

Q7'nin durumu arap saçı

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN sorunlu yıldızı Quaresma konusunda ilginç gelişmeler yaşanıyor... Belirsizlik sürüyor. Quaresma'nın yıllık geliri 4 milyon 250 bin euroyu buluyordu. Quaresma Beşiktaş Yönetimine "Ben 3 milyona razıyım" dedi.



Belirsizlik sürüyor. Quaresma'nın yıllık geliri 4 milyon 250 bin euroyu buluyordu. Quaresma Beşiktaş Yönetimine "Ben 3 milyona razıyım" dedi. İndirime rağmen "Kendine kulüp ara" yanıtı alınca şok

yaşadı. Beşiktaş'ın sorunlu yıldızı Quaresma konusunda ilginç gelişmeler yaşanıyor... Bilindiği gibi Siyah-Beyazlıların hocası Samet Aybaba, Portekizli yıldızla çalışmak istemediğini açıklamış ve futbolcuyu Avusturya kampına götürmemişti. EURO2012'de Portekiz Milli Takımı'yla boy göste-

ren ve buradaki görevi bittikten sonra tatile çıkan "Q7" lakaplı futbolcu birkaç gün önce İstanbul'a dönüş yapmıştı. Kendisine takım bulması istenen ancak aldığı yüksek ücret nedeniyle ayrılmayı düşünmeyen Quaresma, söylendiği gibi de Beşiktaş A2 Takımı'yla idmanlara çıkmayacak.

Kartal'dan Vidmar atağı

SPOR

BASKETBOLDA transfer atağı başladı. Fenerbahçe Ülker'in yeni sezon kadrosunda düşünülmeyen Vidmar, Beşiktaş'la neredeyse el sıkıştı. Kartal, Galatasaray Medical Park'tan Tutku Açık'ı alırken, Ender Arslan'ı kadrosuna katmak için de devreye girdi.



Vidmar, Beşiktaş'la el sıkıştı. Kartal, Galatasaray Medical Park'tan Tutku Açık'ı alırken, Ender Arslan'ı kadrosuna katmak için de devreye girdi. Potada geçtiğimiz yılın 3

kupalı şampiyonu Beşiktaş, transferde atağa kalktı. İlk olarak coach Erman Kunter'in eski oyuncusu Patrick Christopher ve Galatasaray Medical Park'tan ayrılan Tutku Açık ile el sıkışan Siyah-Beyazlılar, Fenerbahçe Ül-

ker'in kadrosunda düşünülmeyen Gasper Vidmar'ın transferini de büyük ölçüde bitirdi. Siyah-Beyazlılar'ın, 2.10'luk pivotu yeni sezonda Türk statüsünde oynatmak için de girişimlerde bulunacağı öğrenildi.

Escude ve Ospina açıklaması

SPOR

BEŞİKTAŞ Futbol Komitesi üyesi Tamer Kıran, Siyah-Beyazlı kulübün transfer politikasına ilişkin açıklamalarda bulundu. İki merak edilen konu hakkında camiayı medyaya verdiği demçle bilgilendirdi.



Beşiktaş Futbol Komitesi üyesi Tamer Kıran, Siyah-Beyazlı kulübün transfer politikasına ilişkin açıklamalarda bulundu. Spor medyasında iki konu ön plana çıktı. Beşiktaş Futbol Komitesi üyesi Tamer Kıran ekibin transfer politikasına ve gündemdeki oyunculara dair önemli açıklamalar kaydetti. Tamer Kıran'ın açıklamaları şu şekildeydi:

"Ospina'da anlaşma yok. Yaşadığımız en büyük sorun yaptığımız çalışmaların basına yansması sebebiyle görüştüğümüz kişilerin fiyat yükselmesi oldu. Ospina konusunda Nice yönetimi fiyat arttırdı. Biz de dik bir duruş sergiliyoruz. B ve C planlarımız hazır. Şu an için anlaşma yok. ve escude konusu tartışılacak. Escude gündemimizde olan bir futbolcu ancak bu konuyu tartışacağız."

Hazırlık maçları netleşti

SPOR

KARTAL'IN 3. hazırlık maçı belli oldu. Yeni sezon hazırlıklarını Avusturya'da sürdüren Beşiktaş'ın üçüncü hazırlık maçını hangi takımla oynayacağı netleşti. Siyah-Beyazlı kulüpten yapılan açıklamaya göre, Beşiktaş, 24 Temmuz Salı günü Polonya Süper Ligi ekiplerinden Jagiellonia ile karşılaşacak



Avusturya'da yeni sezona hazırlanan Beşiktaş, üçüncü hazırlık maçında Polonya ekibi Jagiellonia ile karşılaşacak. Yeni sezon hazırlıklarını Avusturya'da sürdüren Be-

şiktaş'ın üçüncü hazırlık maçını hangi takımla oynayacağı netleşti. Siyah-Beyazlı kulüpten yapılan açıklamaya göre, Beşiktaş, 24 Temmuz Salı günü Polonya Süper Ligi ekiplerinden Jagiellonia ile karşıla-

şacak. Schwaz Stadı'ndaki karşılaşma saat 20.45'te başlayacak. Beşiktaş, yeni sezon hazırlıkları kapsamında hazırlık maçları içinde oynadığı ilk özel maçta Avusturya temsilcisi Austria Klagenfurt'u 4-2 yenmişti.

İftarlı tekne turu başlıyor

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi Boğaz'da iftar yemeği vermeye hazırlanıyor. Beşiktaş Belediyesi her mahalle için boğaz turu düzenliyor. İftarlı tekne gezileri başlıyor. Beşiktaş Belediyesi gerçekleştireceği tekne gezileri için duyurusunu sosyal paylaşım sayfalarından da yapmaya devam ediyor.



Beşiktaş Belediyesi her mahalle için boğaz turu düzenliyor. İftarlı tekne gezileri başlıyor. Beşiktaş Belediyesi gerçekleştireceği tekne gezileri için duyurusunu sosyal paylaşım sayfalarından da yapmaya devam ediyor. "Ramazan ayında mahallerimize ücretsiz teknede

iftar programı düzenlemektedir. Bilgi için 444 44 55" diyor. Beşiktaş Belediyesi, Beşiktaş'ta yer alan her mahalleye özel tekne gezileri düzenleyerek Beşiktaş Kentlisi için özel organizasyonlar düzenlemeye devam ediyor. Temmuz ayının ikinci yarısında başlaması düşünülen geziler, Ramazan ayı nedeniyle de iftar programını

da kapsıyor. Başlayacak olan tekne gezileri için her mahallede özel servisler hizmet verecek ve mahalle mahalle kentli düzenlenen Boğaz Gezisi tekne turlarına katılabilecek. Boğaz gezileri başlıyor. Beşiktaş Kentlisi'nin her yıl neşeyle katıldığı Boğaz gezileri her mahalle için düzenlenecek ayrı bir program ile gerçekleştirilecek.

Adnan Çoker Sokağı açıldı

KENT

RESSAM Adnan Çoker Sokağı açılışı Akatlar'da Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal ve sanatçıların da katılımıyla gerçekleştirildi. Çağdaş Türk resim sanatının öncüsü Prof. Adnan Çoker'in adı, İstanbul'un kültür ve sanat başkenti Beşiktaş'ta yaşayacak.



Prof. Adnan Çoker'in adı, İstanbul'un kültür ve sanat başkenti Beşiktaş'ta yaşayacak. Beşiktaş Belediyesi Meclisi'nin aldığı bir kararla Akatlar Mahallesi'ndeki bir sokağa "Ressam Adnan Çoker" adı verildi. 2010 yılında, Çağdaş Türk resminin öncüsü Prof. Adnan Çoker'in retrospektif sergisini açan Beşiktaş Belediyesi, 19 Temmuz 2012 Per-

şembe günü de bu önemli ressamımızın adını Akatlar Mahallesi'ndeki bir sokağa verdi. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal ve Prof. Adnan Çoker'in de katıldığı tören sanatçının adının verildiği sokakta saat 19:30'da başladı. "Ressam Adnan Çoker Sokağı", Beşiktaş Cihannuma Mahallesi'ndeki "Ressam Hamdi Bey Sokağı"nın ardından Beşiktaş'ta bir ressam adını taşıyan ikinci sokak olma özelliğini taşı-

yor. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, Akatlar'daki sokağa Adnan Çoker'in isminin verilmesini; Sanayi-i Nefise'nin kurucusu Osman Hamdi Bey'den Çağdaş Türk resminin öncüsü Adnan Çoker'e ve gelecekte bu iki simge ismin izinden gidecek genç resamlara Beşiktaş kentlilerinin gösterdiği saygının bir ifadesi olarak açıklıyor.